

Thelin Consulting ApS

c/o Linda Thelin, Granvej 107, 3. 5., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 80 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Linda Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Consulting ApS c/o Linda Thelin Granvej 107, 3. 5. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 80 43 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Thelin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893.841 kr. mod 1.305.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.614 kr. mod 583.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	893.841	1.305.787
1 Personaleomkostninger	-636.408	-543.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.571	0
Resultat før finansielle poster	238.862	762.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.232
Andre finansielle indtægter	237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.823	-9.770
Resultat før skat	236.276	767.639
3 Skat af årets resultat	-68.662	-184.071
Årets resultat	167.614	583.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.614	583.568
Disponeret i alt	167.614	583.568

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.849	0
Materielle anlægsaktiver i alt	352.849	0
Anlægsaktiver i alt	352.849	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.178	265.625
Udsudte skatteaktiver	0	5.296
Andre tilgodehavender	7	7
Tilgodehavender i alt	291.185	270.928
Likvide beholdninger	606.532	1.043.940
Omsætningsaktiver i alt	897.717	1.314.868
Aktiver i alt	1.250.566	1.314.868

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	854.277	686.663
Egenkapital i alt	979.277	811.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.342	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.342	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.823	143.384
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.024	182.305
Anden gæld	205.100	177.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.947	503.205
Gældsforpligtelser i alt	254.947	503.205
Passiver i alt	1.250.566	1.314.868

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.095	1.500.000	1.728.095
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.568	0	583.568
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	686.663	0	811.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.614	0	167.614
	125.000	854.277	0	979.277

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	564.557	537.819
Pensioner	66.195	0
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.791
	<u>636.408</u>	<u>543.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.823	0
Andre finansielle omkostninger	0	9.770
	<u>2.823</u>	<u>9.770</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.024	182.305
Årets regulering af udskudt skat	21.638	1.766
	<u>68.662</u>	<u>184.071</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	371.420	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
	<u>371.420</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	-200.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-18.571	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	200.000	0
	<u>-18.571</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>352.849</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, og som i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thelin Holding ApS, CVR-nr. 30804295, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Thelin

Direktør

Serienummer: 3a935306-4d65-4af7-b36f-8dd5c5fa5d1e

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-09 21:02:20 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-09 21:21:22 UTC



Linda Thelin

Dirigent

Serienummer: 3a935306-4d65-4af7-b36f-8dd5c5fa5d1e

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-09 21:32:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: TED64-Z3UMO-0Z7XQ-IW18W-SUH00-KZ455

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**